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9 listopada wszyscy uczniowie wraz z nauczycielami upamiętnili w naszej szkole setną rocznicę
odzyskania przez Polskę niepodległość.

  

Wszystko zaczęło się przed godziną 8 koncertem zatytułowanym "Tańce polskie". Para
tancerzy zaprezentowała pięć polskich tańców: poloneza, oberka, kujawiaka, krakowiaka i
mazura. Jak zwykle odbyły się konkursy dla chętnych, którzy chcieli się czegoś nowego
nauczyć.

  

Następnie uczniowie klas VI-VIII zaprezentowali przed wszystkimi zgromadzonymi poloneza, za
co otrzymali gromkie brawa.

  

W dalszej części obchodów, uczniowie klas starszych zaprezentowali program artystyczny,
gdzie poprzez śpiew i recytację przybliżono zebranej widowni trudną drogę Polski do
niepodległości i wolności.

  

Po występie przedstawiono prezentację multimedialną zatytułowaną " Droga do niepodległości",
 przygotowaną przez klasę VII

  

O godzinie 11.11 wszyscy zgromadzeni na sali gimnastycznej wzięli udział w ogólnopolskiej
akcji i odśpiewali hymn Polski.

  

Następnie przyszedł czas na wręczenie nagród uczniom, którzy zwyciężyli w konkursach
związanych z obchodami niepodległości.
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W Szkolnym Konkursie Recytatorskim "Opowiedz mi moja Ojczyzno", który był skierowany do
dzieci klas 0-III, w kategorii klas 0-1 pierwsze miejsce ex aequo  zajęli: Zuzanna Bogucka,
Mateusz Baranowski i Klara Pawłowska.

  

W grupie uczniów z klas II-III pierwsze miejsce zajęli: Zuzanna Kołczyńska i  Miłosz Różycki,
drugie miejsce przypadło Mai Strzałkowskiej.

  

W konkursie plastycznym "Plastycznie o Niepodległej" rywalizowano w 3 kategoriach. Klasy 0-I
miały za zadanie zilustrować jedną z legend polskich. W tej kategorii I miejsce zajęła
Małgorzata Wieczorek, II miejsce Zuzanna Bogucka, a trzecie przypadło Bartoszowi Jońskiemu.
Wyróżnienie otrzymała Joanna Boryna.

  

W kategorii uczniów klas II-III, której zadaniem było wykonać pracę plastyczną  nt. "Gdyby nie
orzeł, to co  byłoby godłem Polski?", zwyciężyła Julia Tokarska, II miejsce zajął Karol Michalak,
a trzecie Weronika Krakowska. Wyróżnienie otrzymał Oskar Pawłowski.

  

Uczniowie z klas IV-VI mieli za zadanie zaprojektować znaczek pocztowy upamiętniający
rocznicę odzyskania niepodległości.

  

W tej grupie  pierwsze miejsce zajęła Amelia Foks, drugie Szymon Owczarek, trzecie Jan
Kardialik, wyróżniono  pracę Bartłomieja Dziuby.

  

Po nagrodzeniu wszystkich zwycięzców uczniowie klas młodszych udali się do swoich klas,
gdzie pod opieką swoich wychowawców, wykonywali prace plastyczne o tematyce
patriotycznej.

  

W tym czasie uczniowie klas starszych wzięli udział w konkurencjach sportowych 10 razy 100.
Każda klasa miała do wykonania 100 powtórzeń w dziesięciu konkurencjach. Zawody o włos
wygrała klasa VI przed klasą V.
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Na tym  zakończono dzień pełen patriotycznych wrażeń.
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